
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto:  Nombramiento  como  Vocal  de  la  Comisión  de  Valoración  del  proceso
selectivo de Monitor/a de Taller del Centro Ocupacional

DECRETO.- 

Expediente: Nombramiento como Vocal de la Comisión de Valoración del 
proceso selectivo de Monitor/a de Taller del Centro Ocupacional

Núm. Expediente: 
MANZA2023/9810

Solicitante: 70730560V JOSEFA SANCHEZ-PABLO TORRES

VISTO que ha sido aceptada la abstención presentada por D. Juan Carlos López
Calabria  como  vocal  designado  para  el  proceso  de  Monitor/a  de  Taller  del  Centro
Ocupacional y la necesidad de nombrar a alguien en su puesto.

CONSIDERANDO que  el  nombramiento  debe  garantizar  el  Principio  de
Especialización  en  materia  de  Servicios  Sociales,  se  hace  necesario  nombrar  a  un/a
empleado/a  público  del  Departamento  de  Servicios  Sociales;  para  ello,  se  designa a  la
Funcionaria de Carrera Dª. JOSEFA SÁNCHEZ DE PABLO TORRES, psicóloga adscrita la
Departamento de Servicios Sociales de este Ayuntamiento.

Por todo ello, 
RESUELVO:

PRIMERO: Nombrar  a  la  Empleada  Pública  Dª.  JOSEFA SÁNCHEZ  DE  PABLO
TORRES como Vocal del proceso selectivo de Monitor/a de Taller del Centro Ocupacional

SEGUNDO: Comunicar este Decreto a la interesada para su conocimiento.

EL ALCALDE

DOY FE, 

EL SECRETARÍO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2023/9812

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: G
Y

3X
i1

rQ
zV

oR
ry

6E
Q

w
tu

F
irm

ad
o 

po
r 

 A
lfo

ns
o 

M
en

ch
en

 V
al

de
pe

ña
s 

el
 2

0/
04

/2
02

3 
18

:2
1:

39
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1


		2023-04-20T18:22:00+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Nombramiento como Vocal de la Comisión de Valoración del proceso selectivo de Monitor/a de Taller del Centro Ocupacional




